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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47808602I

2. Data e Regjistrimit 08/04/2024
3. Emri i Subjektit GREEN TRAVEL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Prrenjas   Lagjia NR. 1  Prrenjas, Zona Kadastrale 
Nr. 2924, Numri I pasurise 2/42-N9, Volumi 9, Faqe 221, 
Prrenjas. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh dhe mallrash  BRENDA DHE 

JASHTE VENDIT per vete dhe pale te treta. Agjensi 
turistike.  Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice 
te artikujve industrial, ushqimore, bujqesore e blektoriale, te 
prodhimeve te drurit e materialeve te ndertimit, makinerive 
paisjeve e linjave te artikujve elektrike e elektronike, te 
kimikateve detergjenteve te artikujve kozmetike, te pijeve 
alkolike e freskuese, te duhanit e cigareve. Ndertim 
objektesh banimi e sherbimi, ura,prita hidrocentrale etj. 
Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Prodhime duroalumini 
e hekuri, prodhime te materialeve te ndertimit dhe 
konfeksione.  Eksport import tregetim me pakice 
karburantesh lubrifikantesh e minerale, ngritje pika shitje e 
shperndarje karburanti e lubrifikante, servis automjetesh 
aktivitet hotelerie, bar bufe e restorante. Rehabilitim i 
objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Mirmbajtje rruge dhe kanalizime. Materiale 
ndertimi, punime ndertimi ,hoteleri,turizem. Punime dhe 
sherbime te tjetra te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe 
montime dyer, dritare shkalle etj,si dhe kryerja te tjera te 
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ngjashme me to, agjensi udhetimi brenda vendit. 

Juxhin Bylo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 03/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JuxhinBylo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN TRAVEL SHPK
E-Mail: xhinobylo@icloud.com  
Telefon: 0698888388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270500-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F21C56-73CF-443D-ACB6-0F733E2AF435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369B7F8D-E240-4EB6-A03C-84D3BBF079AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D455F-38AA-42B0-94A4-C0B89824F888

